

produse curatenie - referat 1540(72)

I.D.: 66238520

Data publicarii 15.02.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.813,72 RON - 6.813,72 RON

Descriere: Oferta refuzata: PERIE PLASTIC WC CU SUPTOR - 10 buc x 6.51 lei= 65.10 lei // BURETE SARMA INOX - 30 buc x 2.51 lei= 75.30 lei // DEZINFECTANT CLORIGEN GENERAL TABLETE 50/cutie - 4 cut x 12 lei= 48 lei // DETARTRANT CLASIC 1L - 20 buc x 10lei= 200 lei // PASTA DE CURATAT CREMA CU MICRO CRISTALE 750 cif -20 buc x 9 lei = 180 lei // DETERGENT RUFU AUTOMAT pudra 14KG - 15sac x 110 lei= 1650 lei // DETERGENT GEAMURI 5L - 10 buc x 36 lei= 360 lei //DETERGENT PENTRU CURATAT PARDOSELI, 5L - 10 buc x 40 lei= 400 lei // DETERGENT GRESIE FAIANTA ,5 L - 10 buc x 45 lei= 450 lei // DETERGENT PENTRU TEVI 1000ml- 10 buc x 20 lei= 200 lei //DETERGENT ARSURI ,GRASIMI Cu PULVERIZATOR 750ml - 15 buc x 15 lei= 225 lei // DEZINFECTANT INALBITOR ANTICALCAR 750mL-DOMESTOS - 15buc x 6.81 lei= 102.15 lei // BURETI DE VASE MARI 3 BUC/SET - 15 buc x 3 lei= 45 lei // LAVETE USCATE 3/set - 10 set x 5 lei= 50 lei // MATURA PLASTIC + FARAS - 8 buc x 25 lei= 200 lei // PASTILE PISOAR cu sita - 10 buc X 12 lei= 120 lei // PASTILE PISOAR GALEATA 1 KG - 1kg X 55 lei= 55 lei // ODORIZANT WC - 20 buc x 8.41 lei = 168.20 lei // REZERVA MOP BUMBAC 250g- 20 buc x 4.76 lei= 95.20 lei // SACI MENAJERI 20 buc /set 30 L - 20set X 3.80 lei= 76 lei // SACI MENAJERI 10 buc /set 60 L - 10 set X 5.80 lei= 58 lei // SACI MENAJERI 10 buc /set 120 L - 10set X 8.41 lei= 84.10 lei // SACI MENAJERI 10 buc /set 240 L - 5 buc X 12.48 lei= 62.40 lei // FOLIE ALUMINIU - 10buc X 8.41 lei= 84.10 lei // SOLUTIE ANTI MUCEGAI 750ml - 10 buc X 15.13 lei=